受付番号

	受付日

第４３回（令和７年度）
大 阪 科 学 賞 候 補 者 推 薦 書
令和７年　　月　　日
大 阪 科 学 賞 運 営 委 員 会
委 員 長　　稲田　浩二　　殿
                     推　薦　者
	所属機関名称

	所 在 地

	電 話 番 号

	役 職・氏 名

	Eメール

下記のとおり大阪科学賞の候補者として推薦します。
記
	・受賞対象となる研究の名称

・候　補　者
	（１）氏名（フリガナ）

	（２）生年月日（年令）
	西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳）

	（３）住所　（自宅）：

（所属先）：

（Eﾒｰﾙ）：
	〒

	℡

	〒

	℡
	（内線　　　　）

	（４）所属機関　役職名

	（５）最終学歴

	（６）職　歴

	◎下記に受賞の対象となる研究業績について、その内容を明記してください。
　研究の内容については、背景、目的、独創性・創造性、学術的価値、成果の活用による実施効果や研究の将来性などについて具体的にわかりやすく書いてください（２枚以内）。必ずしも枠内を全部埋める（書き込む）必要はありません。

	【要　約】400字程度

	【研究の内容】（図、写真掲載も可）

	○主要業績として論文など（特許、ソフト、システムなどを含む）5件以内を記載し、各々における研究の概要と意義、および候補者の役割を簡潔に記載し、研究の行われた場所も明記してください。
また当時、複数の所属があれば大阪を中心とした研究活動のエフォート率を書いてください。
○主要業績以外にさらに論文、著書、特許、表彰歴があれば、リストとして記載してください。

　１．令和７年７月１日（火）１７時 事務局必着（送付先　o-kagakusyou@ostec.or.jp　）
　２．メールタイトル「第４３回大阪科学賞推薦応募」として、WordおよびPDFで、受賞対象となる業績に関する論文など（５件以内、PDF）とともに、ご送付ください。
※記載の情報は大阪科学賞の運営以外に使用することはございません。
－1/1－
2

－4/4－